
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  USV Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
13 20 14 2 6 16

25

╳

13
25

1
14

2
18

6
19

7
22

9
23

Auszeit

Ende
11:51 B  TSGL Schöneiche III S

I II III IV V VI Punkte
5 6 19 21 9 3

187
16:20
17:23

0
10

3
12

4
14

5
16

7
17

8
18

Auszeit

8:13

S
A
T
Z

2

Start
11:54 B  TSGL Schöneiche III R

I II III IV V VI Punkte
10 5 6 2 7 8

15

╳

9
15

1
10

3
11

4
12

6
13

8
14

Auszeit

1:7

Ende
12:12 A  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 20 14 2 6 19

2521
15:8

2
17
25

7
20

9
21

13
22

14
23

15
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Endrunde - 2. Tag Finalrunde Männer
Männer

A  USV Potsdam vs. TSGL Schöneiche III B
Spiel 33 07.05.2023 11:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USV Potsdam 10/14
2 Hesse, Gregor X
6 Siegemund, Matthias X

11 Thomas, Berno X
13 Schulze, Thomas X
14 Dahmann, Attila X
16 Dreblow, Philipp X
18 Nowakewitz, Nico
19 Meyer, Georg X
20 Storch, Martin X
21 Lungwitz, Marcus X
A  Libero

11 Thomas, Berno X
A  Offizielle

C

B  TSGL Schöneiche III 11/14
2 Schwab, Alexander X
3 Kühnau, Max X
5 Grüneberg, Martin X
6 Stoof, Nikolaus X
7 Rosenbaum, Riaan X
8 Falenski, Fabio X
9 Frede, Ben X

10 Piweck, Willy X
19 Pöhnert, Glenn X
20 Weitsch, Jannik X
21 Lenz, Jannis X
B  Libero

20 Weitsch, Jannik X
B  Offizielle
T Jerratsch, René E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielunterbrechung im Satz 1 bei 2-3 aus Sicht USV WG. Feueralarm. Unterbrechungszeit 
20 Minuten 
 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USV Potsdam TSGL Schöneiche III

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 51 18 0 2 1
0 1 1 25 2 18 15 0 0 1

3
0 1 2 50 69 33 0 2 2
Start: 11:00 Ende: 12:12 Dauer: 1:12

Sieger: USV Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwartz, Stephan 1
2 Schuhmann, Partick 2

Schreiber 3
Schr. Klinger, Filomena 4

Assist. Klinger, Filomena

Dokument erstellt: 07.05.2023 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


