

## **Endrunde - 2. Tag Finalrunde Männer**

Männer

## A USV Potsdam vs. TSGL Schöneiche III B

Spiel 33

07.05.2023 11:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



			S		art :00	A	) usv	Potsd	am	R		ide :51	Вт	SGL S	chönei	che III	S	Ī
	Aufschlagfolge Startaufstellung			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
			7/2	13	20	14	2	6	16		5	6	19	21	9	თ		l
Aufstellung		Spielern	T							25					7		18	l
ufste	Auswechsel- spieler	C-:-I-+													16:20			l
A	·	Spielstand	1												17:23			l
		1. 5.	1	X <sub>2</sub>	1	2	6	7	9	Auszeit	~		4	5	7	86	Auszeit	l
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13 25	14	18	19	22	23		10	12	14	16	17	(2)	8:13	

S	St 11	art :54	Вт	GL Sc	hönei	che III	R	En 12:	de :12	A	)usv	Potsda	am	S
	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	10	5	6	2	7	8		13	20	14	2	6	19	
T							15		21					25
Ζ									15:8					
2	X	1	3	4		8	Auszeit	2		9	13 22	14	15	Auszeit
۷	(a)	10	11	12	13	14	1:7	17 (25)	20	ĽΙ	<b>4</b> 4	23	24	

_			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	fschlagfolge	Δ																					
б		Star	rtaufstellung	7																					
lla	1		Spielernr.	1																					
Aufstellu	Ausweck spi	chsel- ieler	Spielstand	Z																					
-		-	1 -																						Auszeit
	Aufsch run	nden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

ı	Sanktionen											
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen
Spielunterbrechung im Satz 1 bei 2-3 aus Sicht USV WG. Feueralarm. Unterbrechungszeit 20 Minuten

	Ergebnisse											
(4)	) t	JS\	/ Pot	sdam	TSGL Schöneiche III B							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0	1	25	1	51	18	0	2	1			
0	1	1	25	2	18	15	0	0	1			
				3								
0	1	2	50		69	33	0	2	2			
S	art	: 11	1:00	Ende:	12:12	Dai	uer:	1:1	L2			
Sie	ege	r: l	JSV	Potsda	ım				2:0			

$\overline{}$			$\overline{}$					
(A)	USV Potsdam	10/14	(B)	TSGL Schöneiche III 11	/14			
2	Hesse, Gregor	Х	2	Schwab, Alexander	Х			
6	Siegemund, Matthias	Х	3	Kühnau, Max	Х			
11	Thomas, Berno	Х	5	Grüneberg, Martin	Х			
13	Schulze, Thomas	Х	6	©Stoof, Nikolaus	Х			
14	Dahmann, Attila	Х	7	Rosenbaum, Riaan	Х			
16	Dreblow, Philipp	Х	8	Falenski, Fabio	Х			
18	Nowakewitz, Nico		9	Frede, Ben	Х			
19	© Meyer, Georg	Х	10	Piweck, Willy	Х			
20	Storch, Martin	Х	19	Pöhnert, Glenn	Х			
21	Lungwitz, Marcus	Х	20	Weitsch, Jannik	Х			
(A)	) Libero		21	Lenz, Jannis	Х			
11	Thomas, Berno	Х	$^{\circ}$	Libero				
(A)	Offizielle		20	Weitsch, Jannik	Х			
		$^{\circ}$ B	Offizielle					
			T	Jerratsch, René	Ε			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schwartz, Stephan		1				
2	Schuhmann, Partick		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Klinger, Filomena		4				
Assist.	Klinger, Filomena		_	_			

Dokument erstellt: 07.05.2023 12:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de